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Połączenie bądź SMS od nieznanego numeru często wywołuje niepokój. W takim wypadku
nie zawsze wiadomo, czy można bezpiecznie odpisać bądź oddzwonić bez narażania się na
dodatkowe koszty. Jeśli Twój numer telefonu wyciekł z bazy danych operatora, to łatwo
możesz paść ofiarą oszustwa. Naciągacze podszywają się pod znane firmy, osoby i instytucje.
Jak się przed nimi chronić?

Najprostszym  sposobem  na  zadbanie  o  swoje  bezpieczeństwo  będzie  sprawdzenie  nieznanego
numeru telefonu w bazie danych dostępnej na znanym i renomowanym portalu. W takim miejscu
znajdziesz wszystkie numery telefonów, jakie kiedykolwiek zostały udostępnione w internecie. Co to
za numer? Sprawdź na Infonumer.pl!

Jak sprawdzić numer telefonu komórkowego krok po kroku?
Sprawdzenie numeru telefonu komórkowego może Ci zająć maksymalnie kilkadziesiąt sekund. W
tym celu  skopiuj  cały  ciąg  cyfr  wraz  z  numerem kierunkowym i  wklej  go  w wyszukiwarkę
znajdującą się na stronie infonumer.pl. Następnie kliknij „szukaj” i poczekaj, aż pojawią się wyniki.
Na stronie możesz się zapoznać z takimi informacjami jak:

liczba głosów,●

liczba komentarzy,●

treść komentarzy,●

reputacja numeru,●

ile osób sprawdzało dany numer.●

Na stronie infonumer.pl możesz też zweryfikować dane właściciela numeru komórkowego, jeśli
tylko znajdują się  w bazie.  Aby to zrobić,  musisz  wysłać SMS na wskazany numer.  W SMS-ie
zwrotnym otrzymasz kod, który należy wkleić w miejsce oznaczone czarną kłódką. Następnie kliknij
„pobierz” i zobacz, kto do Ciebie dzwonił. Na tej podstawie będziesz mógł podjąć korzystną dla
siebie decyzję.

Dlaczego warto sprawdzać numery na infonumer.pl?
Infonumer.pl  to  prosta  i  intuicyjna  w  obsłudze  wyszukiwarka  numerów  online.  Baza  jest
regularnie  aktualizowana,  dzięki  czemu  możesz  wygodnie  sprawdzić  każdy  numer,  który
kiedykolwiek  pojawił  się  w  sieci.  Zanim  zdecydujesz  się  odpisać  lub  oddzwonić,  przeczytaj
komentarze użytkowników. Bardzo często można w nich znaleźć wiele cennych informacji na temat
intencji firmy bądź osoby, która próbuje się z Tobą skontaktować.

Jeśli się okaże, że dzwonił do Ciebie telemarketer, to sam zdecydujesz, czy do niego oddzwonisz, aby
usłyszeć, co ma Ci do zaoferowania, czy też dodasz jego numer do listy zablokowanych kontaktów.
Korzystając  z  bazy  na  stronie  infonumer.pl,  możesz  także  sprawdzić,  czy  dane  połączenie  jest
bezpieczne oraz możesz też sam wstawić komentarz dotyczący konkretnego numeru telefonu. Takie
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informacje są bardzo cenne,  ponieważ mogą pomóc innym użytkownikom w podjęciu decyzji  o
odebraniu bądź nie połączenia z danego numeru. Jednak to ważne, aby na stronie umieszczać jedynie
prawdziwe dane i opisywać sytuacje, które faktycznie miały miejsce.

Połączenia i  wiadomości z nieznanych numerów nie zawsze są niebezpieczne. Czasem może się
okazać, że ktoś próbuje się z Tobą skontaktować w sprawie pracy lub z powodów osobistych. Dlatego,
zanim odrzucisz połączenie lub skasujesz SMS, koniecznie sprawdź dane właściciela na infonumer.pl.


